
 
 

UCHWAŁA NR XI/112/25 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Wręczyca Wielka na 2025 rok uchwalonym Uchwałą 
Budżetową Gminy Wręczyca Wielka na rok 2025 Nr X/101/25 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 
30 grudnia 2024 r. (z późn. zm.) poprzez: 

1) W § 1, w tabeli Plan dochodów Gminy Wręczyca Wielka w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały. 

2) W § 2, w tabeli Plan wydatków Gminy Wręczyca Wielka w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 10 334 379,35 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 3 787 440,00 zł, zmiany w zakresie przychodów dokonano zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Określa się plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok, zmiany w zakresie Funduszu 
Sołeckiego na 2025 rok dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Określa się plan wydatków majątkowych z wyodrębnieniem poszczególnych zadań, zmiany w tym 
zakresie dokonano zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Określa się deficyt budżetu w wysokości -6 546 939,35 zł, który zostanie sfinansowany z przychodów 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 63 000,00 zł, przychodów jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
326 151,59 zł, przychodów z emisji papierów wartościowych w kwocie 6 157 787,76 zł. 

§ 6. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

1. dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 130.094.744,38 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 105.816.230,09 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lutego 2025 r.

Poz. 1132



2) dochody majątkowe: 24.278.514,29 zł, 

2. wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie: 136.641.683,73 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 103.898.722,59 

2) wydatki majątkowe: 32.742.961,14 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Klorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1132



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/112/25 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

Plan dochodów Gminy Wręczyca Wielka w 2025 roku 

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
801 Oświata i wychowanie 0,00 5 000,00 

 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 
środki z konkursu pn. Rosnę z matematyką 
„Figury małe i duże - sam już nimi posłużę" 

0,00 5 000,00 

bieżące razem: 0,00 5 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 0,00 0,00 

      
Ogółem: 0,00 5 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1132



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/112/25 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

 

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 720 000,00 1 720 000,00 1 720 000,00 35 000,00 1 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 530,00 -6 530,00 -6 530,00 0,00 -6 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 1 713 470,00 1 713 470,00 1 713 470,00 35 000,00 1 678 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 720 000,00 1 720 000,00 1 720 000,00 35 000,00 1 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 530,00 -6 530,00 -6 530,00 0,00 -6 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 1 713 470,00 1 713 470,00 1 713 470,00 35 000,00 1 678 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 072 004,04 4 987 000,00 4 987 000,00 0,00 4 987 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 085 004,04 11 085 004,04 5 481 929,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 16 081 004,04 4 996 000,00 4 996 000,00 0,00 4 996 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 085 004,04 11 085 004,04 5 481 929,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 588 004,04 853 000,00 853 000,00 0,00 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 735 004,04 10 735 004,04 5 481 929,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 11 597 004,04 862 000,00 862 000,00 0,00 862 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 735 004,04 10 735 004,04 5 481 929,00 0,00 0,00 
przed zmianą 731 227,90 731 227,90 731 227,90 87 450,00 643 777,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 727 367,90 727 367,90 727 367,90 87 450,00 639 917,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 371 527,90 371 527,90 371 527,90 23 000,00 348 527,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
po zmianach 372 567,90 372 567,90 372 567,90 23 000,00 349 567,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 259 700,00 259 700,00 259 700,00 64 450,00 195 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
po zmianach 254 800,00 254 800,00 254 800,00 64 450,00 190 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 391 550,49 9 578 498,69 9 256 648,69 7 706 162,69 1 550 486,00 0,00 321 850,00 0,00 0,00 0,00 813 051,80 813 051,80 813 051,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 390,00 1 390,00 1 390,00 0,00 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 10 392 940,49 9 579 888,69 9 258 038,69 7 706 162,69 1 551 876,00 0,00 321 850,00 0,00 0,00 0,00 813 051,80 813 051,80 813 051,80 0,00 0,00 
przed zmianą 7 802 450,00 7 802 450,00 7 795 300,00 6 584 400,00 1 210 900,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 390,00 1 390,00 1 390,00 0,00 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 7 803 840,00 7 803 840,00 7 796 690,00 6 584 400,00 1 212 290,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 945 121,35 612 852,00 612 852,00 189 540,00 423 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 269,35 332 269,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -885,00 -885,00 -885,00 0,00 -885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 944 236,35 611 967,00 611 967,00 189 540,00 422 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 269,35 332 269,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 888 621,35 606 352,00 606 352,00 189 540,00 416 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 269,35 282 269,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -885,00 -885,00 -885,00 0,00 -885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 887 736,35 605 467,00 605 467,00 189 540,00 415 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 269,35 282 269,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 193 198,45 52 470 788,45 46 891 017,00 41 147 646,30 5 743 370,70 3 918 000,00 1 552 000,00 109 771,45 0,00 0,00 8 722 410,00 8 722 410,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 61 198 198,45 52 475 788,45 46 896 017,00 41 147 646,30 5 748 370,70 3 918 000,00 1 552 000,00 109 771,45 0,00 0,00 8 722 410,00 8 722 410,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 905 940,00 10 905 940,00 10 595 940,00 8 855 400,00 1 740 540,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 10 910 940,00 10 910 940,00 10 600 940,00 8 855 400,00 1 745 540,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 002 043,00 8 002 043,00 6 238 127,00 4 287 122,00 1 951 005,00 15 000,00 1 748 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 8 003 573,00 8 003 573,00 6 239 657,00 4 287 122,00 1 952 535,00 15 000,00 1 748 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 759,00 97 759,00 97 759,00 0,00 97 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1132



zwiększenie 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej po zmianach 99 289,00 99 289,00 99 289,00 0,00 99 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 990,00 990,00 990,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 15 990,00 15 990,00 990,00 0,00 990,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 990,00 990,00 990,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
po zmianach 15 990,00 15 990,00 990,00 0,00 990,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 216 247,00 9 216 247,00 1 667 330,83 1 162 413,42 504 917,41 0,00 7 548 916,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 520,00 -2 520,00 -2 520,00 -2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 9 213 727,00 9 213 727,00 1 664 810,83 1 159 893,42 504 917,41 0,00 7 548 916,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 569 688,00 8 569 688,00 1 026 596,00 969 773,00 56 823,00 0,00 7 543 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 520,00 -2 520,00 -2 520,00 -2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 8 567 168,00 8 567 168,00 1 024 076,00 967 253,00 56 823,00 0,00 7 543 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 947 923,54 9 936 690,00 9 627 410,00 348 810,00 9 278 600,00 0,00 3 000,00 306 280,00 0,00 0,00 8 011 233,54 8 011 233,54 7 550 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 17 827 923,54 9 816 690,00 9 507 410,00 348 810,00 9 158 600,00 0,00 3 000,00 306 280,00 0,00 0,00 8 011 233,54 8 011 233,54 7 550 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 301 651,11 407 990,00 101 710,00 14 710,00 87 000,00 0,00 0,00 306 280,00 0,00 0,00 7 893 661,11 7 893 661,11 7 550 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
po zmianach 8 281 651,11 387 990,00 81 710,00 14 710,00 67 000,00 0,00 0,00 306 280,00 0,00 0,00 7 893 661,11 7 893 661,11 7 550 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 120 572,43 2 003 000,00 2 003 000,00 0,00 2 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 572,43 117 572,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 2 020 572,43 1 903 000,00 1 903 000,00 0,00 1 903 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 572,43 117 572,43 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 651 226,76 2 299 549,91 179 549,91 0,00 179 549,91 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 676,85 351 676,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 648 526,76 2 296 849,91 176 849,91 0,00 176 849,91 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 676,85 351 676,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 204 476,85 2 150 800,00 50 800,00 0,00 50 800,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 676,85 53 676,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
po zmianach 2 201 776,85 2 148 100,00 48 100,00 0,00 48 100,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 676,85 53 676,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 769 628,23 605 297,77 405 297,77 59 500,00 345 797,77 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 330,46 164 330,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 400,10 -29 400,10 -29 400,10 0,00 -29 400,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 166 985,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 985,10 166 985,10 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 893 213,23 575 897,67 375 897,67 59 500,00 316 397,67 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 315,56 317 315,56 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 166 985,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 985,10 166 985,10 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 200 685,10 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 985,10 191 985,10 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 358 631,31 358 631,31 158 631,31 59 500,00 99 131,31 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,10 -0,10 -0,10 0,00 -0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
po zmianach 358 631,21 358 631,21 158 631,21 59 500,00 99 131,21 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 377 296,92 237 966,46 237 966,46 0,00 237 966,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 330,46 139 330,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 400,00 -29 400,00 -29 400,00 0,00 -29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695 Pozostała działalność 
po zmianach 333 896,92 208 566,46 208 566,46 0,00 208 566,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 330,46 125 330,46 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 636 683,73 104 046 707,69   83 911 871,07 55 158 120,41 28 753 750,66 6 289 000,00 11 189 785,17 416 051,45 0,00 2 240 000,00 32 589 976,04 32 589 976,04 13 844 980,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -180 935,10 -166 935,10   -166 935,10 -2 520,00 -164 415,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 185 935,10 18 950,00   18 950,00 0,00 18 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 985,10 166 985,10 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 136 641 683,73 103 898 722,59   83 763 885,97 55 155 600,41 28 608 285,56 6 289 000,00 11 189 785,17 416 051,45 0,00 2 240 000,00 32 742 961,14 32 742 961,14 13 844 980,80 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1132



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/112/25 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

306 915,54 -243 915,54 63 000,00 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

82 236,05 243 915,54 326 151,59 
931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0,00 9 945 227,76 9 945 227,76 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9 945 227,76 -9 945 227,76 0,00 

Razem 10 334 379,35 0,00 10 334 379,35 
 
 
Paragraf Źródło rozchodów Wartość 

982 Wykup innych papierów wartościowych 3 700 000,00 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 87 440,00 

Razem 3 787 440,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1132



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/112/25 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

Plan Funduszu Sołeckiego Gminy Wręczyca Wielka w 2025 roku 

Nazwa 
Sołectwa 

Łączna 
wartość Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość 

600  Transport i łączność 27 110,40 
 60016 Drogi publiczne gminne 27 110,40 Pierzchno 27 110,40 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Wykonanie drogi gminnej w m-ci 

Pierzchno 27 110,40 
700  Gospodarka mieszkaniowa 18 447,65 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 447,65 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Doposażenie salki sportowo-biesiadnej w budynku 

dawnej Szkoły Podstawowej w Golcach 7 134,01 
  Zakup usług remontowych - Remont salki sportowo - biesiadnej w budynku dawnej 

Szkoły Podstawowej w Golcach 11 313,64 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 490,14 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 6 490,14 

Golce 24 937,79 

  Zakup materiałów i wyposażenia - Zakup sprzętu strażackiego dla OSP Golce 6 490,14 
700  Gospodarka mieszkaniowa 27 580,25 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 580,25 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Zagospodarowanie terenu przy domku wiejskim w 

m-ci Bór Zapilski 20 280,25 Bór Zapilski 27 580,25 

  Zakup usług pozostałych - Zakup klimatyzatora do domku wiejskiego w m-ci Bór 
Zapilski (z montażem) 7 300,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Zakup wyparzarki do naczyń do domku wiejskiego 7 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 759,00 
 92195 Pozostała działalność 4 759,00 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Spotkanie integracyjne mieszkańców Sołectwa 

Szarlejka 4 759,00 
926  Kultura fizyczna 32 500,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Zakup siatki zabezpieczającej boisko szkolne 10 000,00 
 92695 Pozostała działalność 22 500,00 

Szarlejka 44 259,00 

  Zakup materiałów i wyposażenia - Zagospodarowanie terenu do celów rekreacyjno - 
kulturowych w m-ci Szarlejka 22 500,00 

754  885,00 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
-885,00 

 75412 885,00 
  

Ochotnicze straże pożarne 
-885,00 

  885,00 
  

Zakup materiałów i wyposażenia - Zakup drzewek na plac przy OSP Grodzisko 
-885,00 

921  2 700,00 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
-2 700,00 

 92109 2 700,00 
  

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
-2 700,00 

  2 700,00 
  

Zakup materiałów i wyposażenia - Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej w OSP 
Grodzisko -2 700,00 

926  Kultura fizyczna 3 585,10 
 92601 Obiekty sportowe 46 985,10 
  "Modernizacja wielofunkcyjnego  boiska sportowego w miejscowości Grodzisko" w 

ramach Marszałkowskiego Konkursu "Inicjatywa Sołecka" 46 985,10 
 92695 43 400,00 

Grodzisko 46 985,10 

  
Pozostała działalność 

-43 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1132



  29 400,00 
  

Zakup materiałów i wyposażenia - Zakup namiotów imprezowych oraz zestawów 
ogrodowych -29 400,00 

  14 000,00 
  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Doposażenie placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Grodzisku -14 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 585,10 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 15 585,10 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Zakup sprzętu strażackiego dla OSP Truskolasy 15 585,10 

926  Kultura fizyczna 31 400,00 
 92695 Pozostała działalność 31 400,00 

Truskolasy II 46 985,10 

  Zakup materiałów i wyposażenia - Zagospodarowanie terenu do celów rekreacyjno - 
kulturowych w m-ci Truskolasy 31 400,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 14 000,00 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Zakup sprzętu przeciwpożarowego ppoż. dla OSP 

Borowe 14 000,00 
926  Kultura fizyczna 32 985,00 
 92695 Pozostała działalność 32 985,00 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Zagospodarowanie terenu do celów rekreacyjno - 

kulturowych Sołectwie Borowe 26 500,00 

Borowe 46 985,00 

  Zakup usług pozostałych - Zakup siatki ochronnej na plac zabaw (z montażem) 6 485,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39 326,53 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 39 326,53 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Zakup aparatów powietrznych dla OSP Kuleje 30 626,53 Kuleje 39 326,53 

  Zakup materiałów i wyposażenia - Zakup sprzętu strażackiego dla OSP Kuleje 8 700,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 200,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 200,00 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Zakup myjki ciśnieniowej 2 200,00 

926  Kultura fizyczna 44 673,00 
 92601 Obiekty sportowe 25 000,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Wykonanie oświetlenia na boisku przy 

Zespole Szkół Podstawowych w Kalei 25 000,00 
 92695 Pozostała działalność 19 673,00 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Zakup nagłośnienia 1 400,00 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Zakup podkaszarki 2 649,00 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Zakup kosiarki 2 749,00 
  Zakup usług pozostałych - Wymiana monitoringu w parku 2 875,00 

Kalej 46 873,00 

  Zakup usług pozostałych - Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Kalei 10 000,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 165,21 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 37 165,21 Hutka 37 165,21 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Zakup sprzętu hydraulicznego dla OSP Hutka 37 165,21 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Zakup sprzętu strażackiego dla OSP Bieżeń 5 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 252,17 
 92195 Pozostała działalność 8 252,17 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Spotkanie integracyjne mieszkańców Sołectwa 

Bieżeń 8 252,17 
926  Kultura fizyczna 30 350,00 
 92695 Pozostała działalność 30 350,00 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Zagospodarowanie terenu do celów rekreacyjno-

kulturalnych w m-ci Bieżeń 19 850,00 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Zakup ogrodzenia i zabezpieczenia szamba na placu 

zabaw przy Szkole Podstawowej w Bieżeniu 500,00 

Bieżeń 43 602,17 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Doposażenie placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Bieżeniu 10 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 885,10 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 15 885,10 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Zakup sprzętu strażackiego dla OSP Truskolasy 13 685,10 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Zakup lodówki przemysłowej 2 200,00 

Truskolasy I 46 485,10 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1132



 92195 Pozostała działalność 12 000,00 
  Zakup usług remontowych - Renowacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 

Truskolasach 12 000,00 
926  Kultura fizyczna 18 600,00 
 92695 Pozostała działalność 18 600,00 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Zagospodarowanie terenu do celów rekreacyjno - 

kulturowych w m-ci Truskolasy 18 600,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 116,67 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 23 116,67 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Zakup materiałów do odnowienia elewacji budynku 

OSP w Pile Pierwszej 8 116,67 Piła Pierwsza 23 116,67 

  Zakup usług pozostałych - Wykonanie schodów wejściowych do remizy OSP w Pile 
Pierwszej 15 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 184,01 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 25 184,01 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Zakup kamery na potrzeby OSP 1 000,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Zakup wraz z montażem masztu 

oświetleniowego do wozu strażackiego OSP Węglowice 12 000,00 
Węglowice 25 184,01 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa garażu blaszanego przy OSP 
Węglowice 12 184,01 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 
  Zakup usług pozostałych - Zakup i montaż sprzętu strażackiego w OSP Węglowice 20 000,00 

926  Kultura fizyczna 20 031,31 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 031,31 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Zagospodarowanie terenu na boisku sportowym 

"Jeziórek" 16 031,31 

Puszczew 40 031,31 

  Zakup materiałów i wyposażenia - Rozbudowa monitoringu na terenie "Jeziórek" 4 000,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 400,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 23 400,00 
  Zakup usług pozostałych - Zakup wraz z montażem sprzętu strażackiego dla OSP 

Zamłynie 19 600,00 
  Zakup usług pozostałych - Oklejenie samochodu strażackiego 3 800,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 421,45 
 92195 Pozostała działalność 421,45 

Zamłynie 23 821,45 

  Zakup materiałów i wyposażenia - Zagospodarowanie terenu wiejskiego w m-ci 
Zamłynie 421,45 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 222,40 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 23 222,40 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Wykonanie nawierzchni z kostki 

brukowej na placu przy OSP Klepaczka 23 222,40 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 174,69 
 92195 Pozostała działalność 3 174,69 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Zagospodarowanie terenu na placu wiejskim w m-ci 

Klepaczka 1 674,69 
  Zakup usług pozostałych - Wydzielenie punktów dostępu do energii elektrycznej 1 500,00 

926  Kultura fizyczna 1 700,00 
 92601 Obiekty sportowe 1 700,00 

Klepaczka 28 097,09 

  Zakup usług pozostałych - Zakup wraz z montażem furtki na plac sportowy 1 700,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 862,94 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 34 862,94 Czarna Wieś 34 862,94 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Wymiana ogrodzenia przy OSP Czarna 

Wieś 34 862,94 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 572,43 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 572,43 Nowa 

Szarlejka 17 572,43 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Wykonanie oświetlenia solarnego na 

ul. Naftowej 17 572,43 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 862,16 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 862,16 Jezioro 27 862,16 
  Zakup usług pozostałych - Remont budynku gospodarczego w m-ci Jezioro 27 862,16 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 680,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 680,00 
  Zakup usług pozostałych - Zakup pompy powietrznej wraz z montażem do świetlicy 

wiejskiej 8 800,00 
Wręczyca 

Mała 37 680,00 

  Zakup usług pozostałych - Zakup kamer wraz z montażem na potrzeby świetlicy 7 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1132



wiejskiej w m-ci Wręczyca Mała 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Instalacja fotowoltaiczna na dachu 

świetlicy wiejskiej 21 680,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 996,85 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31 996,85 Długi Kąt 31 996,85 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Termomodernizacja budynku 

gminnego w miejscowości Długi Kąt 31 996,85 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 603,06 
 92195 Pozostała działalność 12 603,06 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Spotkanie integracyjne mieszkańców Sołectwa 

Nowiny 12 603,06 
926  Kultura fizyczna 11 406,33 
 92695 Pozostała działalność 11 406,33 

Nowiny 24 009,39 

  Zakup materiałów i wyposażenia - Zagospodarowanie terenu do celów rekreacyjno - 
kulturowych w Sołectwie Nowiny 11 406,33 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 539,54 
 92195 Pozostała działalność 7 539,54 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Zakup toalety przenośnej - Toy Toy 3 000,00 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Zagospodarowanie terenu wiejskiego w m-ci Piła 

Druga 3 539,54 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Zakup kamienia pod budowę sceny 1 000,00 

926  Kultura fizyczna 16 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 7 000,00 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Zakup bramek piłkarskich na boisko 7 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 000,00 

Piła Druga 23 539,54 

  Zakup materiałów i wyposażenia - Doposażenie siłowni zewnętrznej 9 000,00 
926  Kultura fizyczna 46 985,10 
 92695 Pozostała działalność 46 985,10 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Zakup doposażenia do altany 5 000,00 
  Zakup usług pozostałych - Doprowadzenie energii elektrycznej do altany 1 485,10 

Wręczyca 
Wielka II 46 985,10 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Wykonanie altany wraz z podłożem na 
Sołectwo Wręczyca Wielka 40 500,00 

926  Kultura fizyczna 18 512,13 
 92695 Pozostała działalność 18 512,13 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Zagospodarowanie terenu na placu zabaw 1 512,13 
  Zakup materiałów i wyposażenia - Zakup akcesoriów do monitoringu 500,00 

Wydra 18 512,13 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Doposażenie placu zabaw w m-ci 
Wydra 16 500,00 

926  Kultura fizyczna 46 985,10 
 92695 Pozostała działalność 46 985,10 
  Zakup usług pozostałych - Odprowadzenie wody na placu zabaw w m-ci Wręczyca 

Wielka 2 985,10 
Wręczyca 
Wielka I 46 985,10 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Doposażenie placu zabaw w m-ci 
Wręczyca Wielka 44 000,00 

926  Kultura fizyczna 14 330,46 
 92695 Pozostała działalność 14 330,46 Brzezinki 14 330,46 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Doposażenie placu zabaw w Sołectwie 

Brzezinki 14 330,46 
    Razem 942 881,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1132



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/112/25 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych Gminy Wręczyca Wielka w 2025 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie / Nazwa zadania Wartość 
010  Rolnictwo i łowiectwo 3 110 000,00 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 060 000,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 
  Przebudowa wodociągu przy ul.Śląskiej we Wręczycy Wielkiej 3 000 000,00 
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 
  Zakup sieci wodociągowej od mieszkańców Gminy (odkup od prywatnego inwestora) 60 000,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
  Wkonanie dokumentacji inwestycyjnej 50 000,00 

600  Transport i łączność 11 085 004,04 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 350 000,00 
  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 350 000,00 
  Pomoc finansowa dla Powiatu Kłobuckiego na realizację zadania "Przebudowa drogi powiatowej nr 2042 S Truskolasy 

ul.Dębieczna od DW 494 do końca obszaru zabudowanego" 350 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 10 735 004,04 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 815 300,00 
  Dokumentacja projektowa 75 500,00 
  Program budowy i przebudowy dróg gminnych 

w tym: Fundusz Sołecki Pierzchno - Wykonanie drogi gminnej w m-ci Pierzchno - 27 110,40 zł 1 550 000,00 
  Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Borowe ul.Długa oraz Czarna Wieś ul. Młyńska 239 800,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 987 729,00 
  Przebudowa drogi gminnej 560036S ul. Ogrodowej na odcinku od skrzyżowania z DW494 ul. Wręczycka do skrzyżowania 

z DP 2048S ul. Główna w miejscowości Kalej (PROW 2014-2020) 2 987 729,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 494 200,00 
  Przebudowa drogi gminnej 560036S ul. Ogrodowej na odcinku od skrzyżowania z DW494 ul. Wręczycka do skrzyżowania 

z DP 2048S ul. Główna w miejscowości Kalej (PROW 2014-2020) 2 494 200,00 
  Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 3 387 775,04 
  Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Borowe ul.Długa oraz Czarna Wieś ul. Młyńska 3 387 775,04 

750  Administracja publiczna 813 051,80 
 75095 Pozostała działalność 813 051,80 

  
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

813 051,80 

  Cyberbezpieczny Samorząd Gmina Wręczyca Wielka 813 051,80 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 332 269,35 
 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 
  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 
  Współfinansowanie przez Gminę Wręczyca Wielka "Zakupu samochodu specjalnego - drabiny pożarniczej Magirus z 5 - 

osobowym koszem i łamanym przęsłem na podwoziu Iveco Eurocargo" 50 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 282 269,35 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 269,35 
  Budowa garażu przy OSP Węglowice 12 184,01 
  Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej na placu przy OSP Klepaczka 23 222,40 
  Wymiana ogrodzenia przy OSP Czarna Wieś 34 862,94 
  Zakup wraz z montażem masztu oświetleniowego do wozu strażackiego OSP Węglowice 12 000,00 
  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 200 000,00 
  Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego OSP Borowe 100 000,00 
  Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego OSP Hutka 100 000,00 

801  Oświata i wychowanie 8 722 410,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1132



 80101 Szkoły podstawowe 8 722 410,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 191 410,00 
  Ekopracownia pod chmurką w SP im.Synów Pułków w Węglowicach - Green Land Art. 28 410,00 
  Rozbudowa budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w miejscowości Kalej (Polski Ład) 1 163 000,00 
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 100,00 
  Ekopracownia pod chmurką w SP im.Synów Pułków w Węglowicach - Green Land Art. 14 100,00 
  Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 7 516 900,00 
  Rozbudowa budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w miejscowości Kalej (Polski Ład) 7 516 900,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 011 233,54 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 893 661,11 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 893 661,11 
  "Zielony Zakątek Gminy Wręczyca Wielka" 343 661,11 
  Magazyny energii dla mieszkańców Gminy Wręczyca Wielka 3 550 000,00 
  Podniesienie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Wręczyca Wielka 4 000 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 117 572,43 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 572,43 
  Program oświetlenia dróg gminnych 100 000,00 
  Wykonanie oświetlenia solarnego na ulicy Naftowej w Sołectwie Nowa Szarlejka 17 572,43 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 351 676,85 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 53 676,85 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 676,85 
  Instalacja fotowoltaiczna na dachu świetlicy wiejskiej we Wręczycy Małej 21 680,00 
  Termomodernizacja budynku gminnego w miejscowości Długi Kąt 31 996,85 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 298 000,00 
  Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 298 000,00 
  "Wykonanie badań i prac konserwatorskich kaplicy p.w.Św. Józefa w kościele par. p.w.Św. Mikołaja w Truskolasach" 

dotacja (dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków) 298 000,00 
926  Kultura fizyczna 317 315,56 
 92601 Obiekty sportowe 191 985,10 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 985,10 
  Wykonanie oświetlenia na boisku przy ZSP w Kalei 25 000,00 
  "Modernizacja wielofunkcyjnego  boiska sportowego w miejscowości Grodzisko" w ramach Marszałkowskiego Konkursu 

"Inicjatywa Sołecka" +166 985,10 
 92695 Pozostała działalność 125 330,46 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 330,46 
  Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Bieżeniu 10 000,00 
  14 000,00 
  

Doposażenie placu zabaw w miejscowości Grodzisko 
-14 000,00 

  Doposażenie placu zabaw w miejscowości Wydra 16 500,00 
  Doposażenie placu zabaw w Sołectwie Brzezinki 14 330,46 
  Doposażeniu placu zabaw w miejscowości Wręczyca Wielka 44 000,00 
  Wykonanie altany wraz z podłożem Fundusz Sołecki Wręczyca Wielka II 40 500,00 
  Razem 32 742 961,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1132


	UCHWAŁA NR XI/112/25 RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 11 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1

	ust. 2 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 2
	pkt 2 w § 6 ust. 2


	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Plan dochodów Gminy Wręczyca Wielka w 2025 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu gminy na 2024 rok
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku
	Załącznik 4 - Plan Funduszu Sołeckiego Gminy Wręczyca Wielka w 2025 roku
	Załącznik 5 - Plan wydatków majątkowych Gminy Wręczyca Wielka w 2025 roku

		2025-02-14T07:36:51+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




